
入札結果表

入札日時 令和6年5月23日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 裏磐梯若者定住住宅整備事業　環境整備工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 蛇平原山 地内

公告番号 -

工事番号 1 路線等名 -

工
事
概
要

・盛土工　　　　　　　　V=2,952.8㎥
・コンクリート舗装工　A=270.3㎡
・仮設工（敷鉄板）　　A=72.0㎡

契約日 令和6年5月23日 工期 令和6年5月24日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 30,428,200円

落札業者名
住　　　所

福島県耶麻郡猪苗代町字芹沢4040番地

渡部産業株式会社　代表取締役　渡部　寛規

落札金額
(契約金額)

29,480,000 円 うち消費税 2,680,000 円

1 株式会社オグラ総建 27,600,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 東栄建設株式会社 27,740,000

2 金子工業株式会社 27,850,000

5 渡部産業株式会社 26,800,000 落札

4 東信建設工業株式会社 27,800,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年5月23日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 村道下吉東線道路改良工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 下吉 字 村東 地内

公告番号 -

工事番号 2 路線等名 -

工
事
概
要

・延長、 幅員　L=98.3m　W=4.0m（5.0m）
・表層工　　　　A=504.7㎡
・Ｌ型擁壁工　 L=10.1m
・側溝工　　　　L=41.5m

契約日 令和6年5月23日 工期 令和6年5月24日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 18,628,500円

落札業者名
住　　　所

福島県喜多方市桜ガ丘二丁目116番地

株式会社高橋建設　代表取締役　水戸　隆

落札金額
(契約金額)

17,600,000 円 うち消費税 1,600,000 円

1 株式会社オグラ総建 16,500,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 株式会社唐橋 16,300,000

2 樫内建設工業株式会社 16,509,000

5 株式会社高橋建設 16,000,000 落札

4 株式会社小滝建設 16,250,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年5月23日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 村道狐鷹森線舗装打替工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 曽原山 地内

公告番号 -

工事番号 3 路線等名 -

工
事
概
要

・延長、幅員　　　　　　  L=221.6m　W=6.5m
・切削オーバーレイ工　A=1,440.4㎡
・区画線工　　　　　　　　L=890.6m

契約日 令和6年5月23日 工期 令和6年5月24日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 15,709,100円

落札業者名
住　　　所

福島県耶麻郡北塩原村大字桧原字蛇平原山1074番地410

株式会社オグラ総健　代表取締役　小椋　博之

落札金額
(契約金額)

15,235,000 円 うち消費税 1,385,000 円

1 株式会社オグラ総建 13,850,000 落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 東栄建設株式会社 14,250,000

2 金子工業株式会社 14,300,000

5 渡部産業株式会社 14,200,000

4 東信建設工業株式会社 14,200,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年5月23日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 小野川配水池滅菌棟建築工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 小野川 地内

公告番号 -

工事番号 5 路線等名 -

工
事
概
要

・建築工事　　　1棟（RC造 7.12㎡）
・導水管切替　一式
・配水管切替　一式

契約日 工期 から まで

予定価格(税込) 23,518,000円

落札業者名
住　　　所

落札金額
(契約金額)

円 うち消費税 円

落札者なし

2 株式会社唐橋 28,500,000 辞退

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 株式会社小滝建設 28,200,000 辞退

1 樫内建設工業株式会社 28,042,000 辞退

4 株式会社相模 28,000,000 辞退

5 東信建設工業株式会社 29,000,000 辞退

6 渡部産業株式会社 27,000,000 辞退

7

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年5月23日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 教育課

件名 北塩原村立第一中学校体育館緞帳取付工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 北山 字 上ノ台 地内

公告番号 -

工事番号 7 路線等名 -

工
事
概
要

・既存緞帳修繕・再取付
・機械装置及びワイヤー設置

契約日 令和6年5月23日 工期 令和6年5月24日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 2,728,000円

落札業者名
住　　　所

福島県喜多方市豊川町米室字道端5530番地

株式会社相模　代表取締役　茅原　文和

落札金額
(契約金額)

2,365,000 円 うち消費税 215,000 円

1 秋山ユアビス建設株式会社 3,900,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 株式会社相模 2,150,000 落札

2 樫内建設工業株式会社 3,880,000

5
株式会社
東北入谷まちづくり建設

3,920,000

4 田中建設工業株式会社 2,200,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年5月23日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 総務企画課

件名 構造改善センター大会議室エアコン設置工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 北山 字 村ノ内 地内

公告番号 -

工事番号 8 路線等名 -

工
事
概
要

エアコン設置工　一式

契約日 令和6年5月23日 工期 令和6年5月24日 から 令和6年8月9日 まで

予定価格(税込) 4,961,000円

落札業者名
住　　　所

福島県喜多方市関柴町下柴字市道上556番地1

四国電気株式会社　代表取締役　髙橋　和重

落札金額
(契約金額)

4,092,000 円 うち消費税 372,000 円

1 四国電気株式会社 3,720,000 落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 株式会社森口電気商会 4,580,000

2 星電気工事株式会社 3,900,000

5

4

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14


